お客様各位

株式会社ミラタップ
⼤阪市北区⼤深町5-54

TEL:0120-468-838 FAX：0120-382-096

リーシオ/ デリエレ（リーシオ）/ トロピカセット（リーシオ）販売終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度「リーシオ/ デリエレ（リーシオ）/ トロピカセット（リーシオ）」につきまして、
商品の供給が困難になりましたため、誠に勝⼿ながら、在庫限りで販売を終了いたします。
突然のご案内になってしまい、皆様には多⼤なご迷惑をお掛けいたしますこと深く
お詫び申し上げます。

敬具

記

■対象商品

WA25061 リーシオ900 カウンタートップ仕様
WA25041 リーシオ600 カウンタートップ仕様
WDE01060B デリエレ洗⾯リーシオW600 ブラック
WDE01075B デリエレ洗⾯リーシオW750 ブラック
WDE01090B デリエレ洗⾯リーシオW900 ブラック
CTF082C トロピカセット(リーシオ) W900 カフェウッド
CTF082CP トロピカセット(リーシオ) W900 カフェウッド
CTF082D トロピカセット(リーシオ) W900 ダーク
CTF082DP トロピカセット(リーシオ) W900 ダーク
CTF082W トロピカセット(リーシオ) W900 ホワイト
CTF082WP    トロピカセット(リーシオ) W900 ホワイト

2025年8⽉

以上

※上記対象商品について、在庫がなくなり次第、順次販売終了とさせていただきます。